
PL 09-09-2021 

P R O G R A M   R O Z VO J E   M E T R O L O G I E   2022

Číslo 

úkolu *) 
Název úkolu 

Stručná charakteristika úkolu 

Výsledek řešení úkolu 

Termíny řešení Neinvestiční 

  prostředky 

zahájení ukončení tis. Kč 

I/1/22 Zpracování návrhů opatření obecné 

povahy pro nové nebo dílčí položky 

druhového seznamu stanovených 

měřidel  

Zpracování návrhů opatření obecné povahy pro nově navržené 

nebo dílčí položky druhového seznamu stanovených měřidel, 

který je toho času přílohou vyhlášky č. 345/2002 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

Úkol navazuje na analytické a přípravné práce realizované 

v rámci úkolů PRM č. I/1/17 Podklady pro novelu vyhlášky 

stanovující měřidla k povinnému ověřování a podléhající 

schvalování typu, PRM č. VII/8/19 Stanovení technických a 

metrologických požadavků a metod zkoušení při přezkoušení 

typu a ověřování stanovených měřidel a PRM č. VII/9/21 

Zpracování finálních návrhů opatření obecné povahy pro nové 

položky druhového seznamu stanovených měřidel a završí tak 

v podobě finálně zpracovaných návrhů předmětných OOP 

určených k notifikaci členskými státy EU dosavadní úsilí 

zaměřené na nezbytnou přípravu pro novelizaci výše uvedené 

vyhlášky, popř. pro účinnost vyhlášky nové, která by plnila 

roli prováděcího předpisu k novému zákonu o metrologii.                                                 

04/2022 11/2022 440,- 

Předkládá (adresa, razítko, podpis): 

Český metrologický institut 

úsek FM, Hvožďanská 3, Praha 4 

 

 

                                         odb. ředitel pro FM 

Bank. spojení / č. účtu: 

IČO / DIČ: DIČ:  00177016 / CZ00177016 Č.j.: 

Odpovědný řešitel:  Došlo: 

Podpis: Za odbor metrologie: 

Tel./ e-mail:  Poznámka: 

Datum: 18. 10. 2021 Přílohy: 

*) číslo úkolu přidělí ÚNMZ 


